

Bordereau attestant l'exactitude des informations - CHALON SUR SAONE - 7102 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 14/08/2026 - 5025 - 2022 B 00944 - 921 888 426 - 2G FINANCE

2G FINANCE
Société à responsabilité limitée unipersonnelle
au capital de 10 000 euros
Siège social : 4 E rue de la Planchette
71640 GIVRY
921 888 426 RCS

PROCES VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 30 JUIN 2026

PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025
SOUMISE ET ADOPTEE

DEUXIEME DECISION

L'Associé unique décide d'affecter le résultat bénéficiaire s'élevant à 234.940,27 euros de la manière suivante :

ORIGINE

Résultat de l'exercice, bénéfice 234.940,27 euros

AFFECTATION

Dotation aux réserves :

Sur les autres réserves, soit 234.940,27 euros

TOTAL 234.940,27 euros 234.940,27 euros

RAPPEL DES DIVIDENDES DISTRIBUES

L'Associé unique prend acte qu'aucune distribution de dividendes n'a été effectué au cours des deux derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme

La Gérance

Monsieur Gabriel GABIN



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISÉ	Capital souscrit non appelé (I)						
	Frais d'établissement (II)						
	Immobilisations incorporelles :						
	Frais de développement						
	Conces., brevets, licences, marques, procédés, solutions infor., droits et valeurs similaires						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles :						
	Terrains						
ACTIF CIRCULANT	Constructions						
	Install. techniques, matériel et outillage indus.						
	Autres immobilisations corporelles						
	En cours, avances et acomptes						
	Immobilisations financières (1) :						
	Participations	1 659 309.65		1 659 309.65	1 659 309.65		
	Créances rattachées à des participations						
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
	Autres titres immobilisés	2 550.00		2 550.00	2 550.00		
	Prêts						
ACTIF CIRCULANT	Autres immobilisations financières						
	Total de l'actif immobilisé (III)	1 661 859.65		1 661 859.65	1 661 859.65		
	Stocks et en-cours :						
	Matières premières et autres approvision.						
	En-cours de production						
	Produits finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (2) :						
	Créances Clients et Comptes rattachés	4 200.00		4 200.00		4 200.00	
ACTIF CIRCULANT	Autres créances	98 639.30		98 639.30	39 939.54	58 699.76	146.97
	Charges constatées d'avance	30 400.00		30 400.00	38 000.00	-7 600.00	-20.00
	Capital souscrit appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement :						
	Actions propres						
	Autres titres						
	Instruments fi. à terme et jetons détenus						
	Disponibilités	184 042.56		184 042.56	98 094.32	85 948.24	87.62
	Total de l'actif circulant (IV)	317 281.86		317 281.86	176 033.86	141 248.00	80.24
	Frais d'émission des emprunts (V)						
ACTIF CIRCULANT	Primes de remboursement des emprunts (VI)						
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	1 979 141.51		1 979 141.51	1 837 893.51	141 248.00	7.69

(1) Dont à moins d'un an
(2) Dont à moins d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 10 000)	10 000.00	10 000.00		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	1 000.00	1 000.00		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	227 918.84	294 569.31	-66 650.47	-22.63
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	234 940.27	-66 650.47	301 590.74	452.50
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées	13 056.00	8 660.00	4 396.00	50.76
	Total des capitaux propres (I)	486 915.11	247 578.84	239 336.27	96.67
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total autres fonds propres (I bis)				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions (II)				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	1 137 486.33	1 344 922.72	-207 436.39	-15.42
	Emprunts et dettes financières diverses				
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 076.00	2 880.00	-804.00	-27.92
	Dettes fiscales et sociales	23 994.00	21 407.00	2 587.00	12.08
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	328 670.07	221 104.95	107 565.12	48.65
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes (III)	1 492 226.40	1 590 314.67	-98 088.27	-6.17
	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GENERAL DU PASSIF (I+Ibis+II+III+IV)	1 979 141.51	1 837 893.51	141 248.00	7.69

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

595 962.21 486 620.42